

MINISTERSTVO VNITRA  
odbor strukturálních fondů  
č. j. MV- 92425- 2 /OSF

Praha dne 15. prosince 2009  
Počet listů: 2

**Odpověď zadavatele na otázky ze dne 9. prosince 2009 k Zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:  
„Vytvoření portálu odboru strukturálních fondů Ministerstva vnitra a zajištění jeho hostingu na serveru dodavatele“**

**Otázka č. 1**

"Nabídka a návrh smlouvy, který musí respektovat závazný vzor smlouvy uvedený jako příloha zadávací dokumentace - uchazeč doplní pouze zažlucená pole, musí být sepsány v českém jazyce, vyhotoveny v 1 originále a 2 kopiích musí obsahovat datum a být podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče."  
Předpokládám, že je myšleno doplnit "vytečkovaná" pole.

**Odpověď č. 1**

V návrhu smlouvy o dílo je nutné vyplnit „vytečkovaná“ pole.

**Otázka č. 2**

Prokázání ekonomických a kvalifikačních předpokladů: "B) údaj o celkovém obratu dodavatele dosaženém v předmětné oblasti veřejné zakázky, nesmí činit méně než 5.000.000,- bez DPH za poslední tři uzavřená účetní období." Jaká je v tomto případě definice "v předmětné oblasti veřejné zakázky"?

**Odpověď č. 2**

Předmětná oblast veřejné zakázky je definována následovně: vývoj, provoz a správy www stránek a webových portálů.

**Otázka č. 3**

Str. 27, Článek IV., odst. 4.2

Co je požadováno doplnit? Výstupy jsou zde myšleny jednotlivé etapy?

**Odpověď č. 3**

Výstupy je nutné doplnit podle toho, co bude výstupem činnosti dodavatele, tedy např. vytvoření portálu, zařízení hostingu atd. Je zcela na uvážení dodavatele, jakou zvolí formulaci.

#### **Otázka č. 4**

Str. 30, Článek VIII., odst. 8.3

"poskytovatel uhradí ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 200.000,- Kč (třistatisíc korun českých)". Jaká výše pokuty je správná?

#### **Odpověď č. 4**

Rozhodující je slovní vyjádření částky, tedy smluvní pokuta ve výši 300.000,- Kč (třistatisíc korun českých).

#### **Otázka č. 5**

Str. 32, Článek XI., odst. 11.5

Je požadováno poslat společně s nabídkou smlouvu v pěti stejnopisech nebo je dostatečný stejnopis pouze jeden?

#### **Odpověď č. 5**

Smlouvu zašlete pouze v tolika vyhotoveních, kolik jich bude tvořit přílohu Vaší nabídky – tedy ve třech (1x pro originál nabídky a 2x pro dvě kopie nabídky).

Ing. Jan Havránek  
ředitel OSF